入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成 22 年 6 月 15 日
社団法人 日本福祉用具供給協会
理事長  山 下 一 平

記

１、 入札に付する事項
 （１）件 名  「福祉用具貸与サービスに対する利用者の評価に関する調査事業」

に関する調査・分析・報告書原案作成等業務委託

 （２）仕 様  入札説明書による。

 （３）入札の方法
       ① 諸経費、消費税等を含む費用総額をもって入札額とする。

② 経費等を記した内訳明細を添付した見積書（様式指定なし）の提出

で行う。

２、 入札参加資格について

（１） 社団法人日本福祉用具供給協会からの業務委託の実績があること。
（２） （１）に該当しないものの場合にあっては、調査・分析等の業務の実績が 5

年以上あるもの。
（３） その他、社団法人日本福祉用具供給協会理事長が競争入札に参加させること

が適当であると認めた者であって、当協会の指定する条件をもって契約締結

が出来る者であること。

３、 入札執行について

（１） 入札に関する仕様等説明会の日時、場所
・ 日 時 平成 22 年 6 月 21 日（月）１４：００～
・ 場 所 東京都千代田区三崎町３－６－１３ ３階
      社団法人 日本福祉用具供給協会内

（２） 入札執行の日時、場所

・ 日 時 平成 22 年 6 月 25 日（金）１４：００～
・ 場 所 東京都千代田区三崎町３－６－１３寺本ビル 3 階

    社団法人 日本福祉用具供給協会内

４、 その他

詳細は入札説明書による。

本件に関する問い合わせは、
・ 〒101－0061 東京都千代田区三崎町３－６－１３ ３階

    社団法人 日本福祉用具供給協会事務局
    TEL 03－3234－8281  FAX 03－3288－3077